Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONTRATAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R DA SILVA SOUSA
EIRELI

13.281.708/0001-
00

01/04/2021 -
06:55:32

N/C N/C 5.040 161,66 814.766,40 Sim

COELHO
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

08.182.940/0001-
50

01/04/2021 -
14:39:01

N/C N/C 5.040 50,00 252.000,00 Sim

LINK PRIME
TECNOLOGIA LTDA

20.647.927/0001-
25

01/04/2021 -
12:12:57

N/C N/C 5.040 75,00 378.000,00 Sim

JC TELECOM
SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA - EPP

04.955.538/0001-
00

01/04/2021 -
14:36:47

N/C N/C 5.040 161,66 814.766,40 Sim

0002 - CONTRATAÇÃO DE LINK DE INTERNET COMPARTILHADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R DA SILVA SOUSA
EIRELI

13.281.708/0001-
00

01/04/2021 -
06:56:19

N/C N/C 126.000 7,23 910.980,00 Sim

COELHO
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

08.182.940/0001-
50

01/04/2021 -
14:39:19

N/C N/C 126.000 7,20 907.200,00 Sim

LINK PRIME
TECNOLOGIA LTDA

20.647.927/0001-
25

01/04/2021 -
12:14:06

N/C N/C 126.000 7,23 910.980,00 Sim

JC TELECOM
SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA - EPP

04.955.538/0001-
00

01/04/2021 -
14:37:55

N/C N/C 126.000 7,23 910.980,00 Sim

0003 - CONTRATAÇÃO DE LINK DE INTERNET VIA RÁDIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R DA SILVA SOUSA
EIRELI

13.281.708/0001-
00

01/04/2021 -
06:57:27

N/C N/C 1.480 14,33 21.208,40 Sim

COELHO
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

08.182.940/0001-
50

01/04/2021 -
14:39:27

N/C N/C 1.480 11,30 16.724,00 Sim

LINK PRIME
TECNOLOGIA LTDA

20.647.927/0001-
25

01/04/2021 -
12:14:53

N/C N/C 1.480 11,33 16.768,40 Sim

JC TELECOM
SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA - EPP

04.955.538/0001-
00

01/04/2021 -
14:39:24

N/C N/C 1.480 11,33 16.768,40 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 11/04/2021 às 19:02:53

Página 2 de 2

Marco Antonio Lage Rolim

Pregoeiro

MARCIA FERREIRA LOPES

Autoridade Competente

Lorena Gomes Matos

Apoio

Neias Pereira de Sousa

Apoio